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پایه دانش خداشناسی است.

             

روزنامه

رئیس فدراسیون ورزش های همگانی کشور از هدف گذاری ایجاد جاده سلامت 
در تمامی شهرستان های کشور خبر داد.

خبرنگار و عکاس/ زینب محمودی: امیر مجدآرا در نشست شورای ورزش 
استان دستوراتی توسط  افزود: تاکنون در ۱۰  بویراحمد  همگانی کهگیلویه و 
استاندارها برای ایجاد جاده سلامت داده  شده و تحقق این موضوع از نیازهای 

ورزش همگانی است.
مجدآرا با اشاره به تدوین سند توسعه ورزش های همگانی، تصریح کرد: سند 
توسعه ورزش های همگانی تا سال ۱۴۰۴ در کشور عملیاتی و ازجمله اهداف 

آن پوشش ۵۰ درصدی مردم در ورزش های همگانی است.
اول کارآفرینی و  رتبه  فدراسیون ورزش های همگانی،  در  داشت:  اظهار  وی 

آموزش را داشتیم و در بخش بانوان نیز هدف گذاری هایی شده است.
با  کارشناسی  کار  ساعت  نفر   ۷۰۰۰ با  ورزش  تحول  سند  گفت:  مجدآرا 
باید در شهرستان ها  باقابلیت اجرایی در هر استان عملیاتی شده و  برنامه هایی 

به کار گرفته شود.
رئیس فدراسیون ورزش های همگانی کشور با اشاره به استفاده از ظرفیت های 
منابعی دیده  شده در قانون، اظهار کرد: از ۲۷ صدم درصد مالیات بر ارزش افزوده 

باید استفاده شود و در سال های اخیر نیز استفاده مناسبی شده است.
با تأکید بر توسعه ورزش همگانی در کهگیلویه و بویراحمد، عنوان  مجدآرا 
داشت: باید نیازهای حرکتی برای توسعه ورزش های همگانی در استان عملیاتی 

شود. وی افزود: عملیاتی شدن این مهم در همه استان ها ضروری است.
مجدآرا بیان داشت: توسعه پارک های بانوان در استان ها نیز ضروری است.

وی آموزش را از شاخص های توسعه در تمام مناطق دانست و بر هزینه کرد و 
هدف گذاری آموزشی در این بخش تأکید کرد.

رئیس فدراسیون ورزش های همگانی کشور خبر داد؛
تدوین سند توسعه ورزش همگانی 

کهگیلویه و بویراحمد
کامیاب گفت: برای توسعه هر چه بیشتر سالن اختصاصی ویژه ورزشکاران 

ورزش های بیماران خاص و پیوند اعضا در شیراز ساخته می شود.
و  خبری  پایگاه  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش 
و جوانان فارس در دیدار رئیس و اعضای هیئت ورزش های بیماران خاص و 
پیوند اعضا که یک شنبه 9 اردیبهشت ماه در دفتر وی برگزار شد، افزود: کار 
شما عزیزان در این هیئت کمتر از عبادت نیست و همه زحمات شما برای 

این افراد نزد خداوند محسوس است.
کامیاب درمان ورزشکاران بیمار از طریق ورزش خاطرنشان کرد و گفت: در 
همه رشته های ورزشی ورزشکار جهت پیشگیری از بیماری ورزش می کند 

ولی در این رشته ورزش کردن موجب کنترل درمان است.
توسعه  اقتصادی جهت  و شرکت های  اکثر صنعتگران  با  تصریح کرد:  وی 
ورزش به تفاهم رسیده ایم که این موجب می گردد با افزایش سرانه ورزشی 
ورزشی  محیط های  به  نشاط  و  شادی  ایجاد  برای  هم  مردم  زیرساخت ها،  و 
هجوم بیاورند و قطعاً با ورزش کردن آسیب های اجتماعی در جامعه کاهش 

خواهد یافت.
شناسنامه دار کردن ورزشکاران  به  دیدار  این  در  و جوانان  مدیرکل ورزش 
این رشته ورزشی اشاره کرد و آن را یک امری مهم و ضروری دانست و 
بیان کرد: برای ساماندهی و خدمات بیشتر برای این ورزشکاران درکلیه نقاط 

استان این افراد دارای شناسنامه ورزشی می شوند.

حیدرعلی کامیاب در پایان سخنانش ضمن آرزوی موفقیت برای ورزشکاران 
برای  اختصاصی  مجموعه  یک  احداث  کرد:  خاطرنشان  ورزشی  رشته  این 
ورزشکاران این هیئت در دستور کار قرار می گیرد ولی تا تحقق این موضوع 
و با توجه به راه اندازی ورزشگاه پارس و وجود تعداد زیادی سالن ورزشی در 
این مجموعه و با هماهنگی صورت گرفته ورزشکاران این هیئت می توانند از 

این امکانات استفاده نمایند.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۴۳ هزار ورزشکار 
سازمان نیافته در استان وجود دارد.

شورای  نشست  در  علوی  محمدتقی  محمودی:  زینب  عکاس/  و  خبرنگار 
ورزش همگانی این استان افزود: ۸۰ هزار ورزشکار سازمان نیافته در حوزه 
آقایان و ۶۳ هزار ورزشکار سازمان دهی نشده در حوزه بانوان استان وجود 

دارد.
علوی بابیان اینکه ۳۶۰۰ ورزشکار مرد در استان سازمان دهی شده اند، اظهار 

کرد: همچنین ۳۵۰۰ ورزشکار زن سازمان دهی شده در استان فعالیت دارند.
علوی به اقدامات انجام  شده در حوزه ورزش همگانی اشاره کرد و گفت: ۱۷۱ 
همایش در سال ۹۶ اجرایی شد و ۵۶ جلسه نیز پیرامون ورزش همگانی محقق 
شد. علوی با اشاره به اهمیت ورزش، گفت: ورزش در نظام به عنوان پدیده 

فرهنگی و اجتماعی مطرح است.
این  بر  نیز  رئیس جمهوری  بیانات  و  رهبری  معظم  مقام  منویات  افزود:  وی 
صدر  در  همگانی  ورزش  تقویت  داشت:  اظهار  علوی  دارد.  تأکید  حوزه 

برنامه های توسعه ای کشور قرارگرفته است.
مدیرکل ورزش و جوانان استان گفت: در سند راهبردی برنامه ششم توسعه، 

بسترسازی همه جانبه در حوزه ورزش همگانی هدف گذاری شده است.
اولین  ازجمله  کرد:  اظهار  سند،  این  استان  برش  تدوین  به  اشاره  با  علوی 

استان هایی بودیم که سند راهبردی با برش استانی را تهیه کردیم.
دیگر  از  شهری  و  روستایی  مناطق  در  ورزش  تعمیم  و  توسعه  افزود:  وی 
حوزه  در  همگانی  ورزش  توسعه  گفت:  علوی  است.  موردنظر  برنامه های 

دستگاه های اداری نیز ضروری است.

کامیاب:

سالن اختصاصی ویژه ورزشکاران بیماران خاص و پیوند اعضا ساخته می شود

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد:

۱۴۳ هزار ورزشکار سازمان نیافته در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد

برای شرکت در مسابقات کاپ آزاد قاره ای؛
تیم جودوی ایران بدون نفرات مطرح 

به روسیه می رود

حـــــــــوادث

فقره  اتهام 25  به  سه مرد جوان  که 
میز  پای  حالی  در  بودند،  بازداشت شده  جنایت  یک  و  سرقت 

محاکمه ایستادند که ادعا کردند تحت فشار در پلیس آگاهی به قتل اعتراف 
کرده اند.

شعبه  در  دیروز  که  پرونده  این  به  رسیدگی  جلسه  در  جام جم،  گزارش  به 
هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی توکلی و با حضور 
یک قاضی مستشار برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند.

وی گفت: نیما، میثم و مجید که همگی 30 تا 32 سال دارند متهم هستند در 
سال 93 در 25 فقره سرقت از خانه شهروندان در منطقه لواسان شرکت کرده 
از یک جنایت  پرده  بازجویی ها  آنها در جریان  میلیونی دزدیده اند.  پول  و 
نیز برداشتند و به قتل دوستشان به نام فریدون در سال 92 اعتراف کردند. 
اکنون با توجه به مدارک موجود در پرونده برای نیما، میثم و مجید به اتهام 
مشارکت در قتل و 25 فقره سرقت اشد مجازات می خواهم. برای امید 28 ساله 
نیز که حالا با قرار وثیقه آزاد است به خاطر دست داشتن دریکی از سرقت ها 

تقاضای مجازات دارم.
یک به یک  بود  زده  شده  دستبرد  خانه شان  به  که  شکاتی  از  نفر  سه  سپس 

روبه روی قضات ایستادند و به تشریح جزئیات ماجرا پرداختند.
بودم  رفته  دانشگاه  به  لواسان هستم.  منطقه  الهام 40 ساله گفت: من ساکن 
که هنگام بازگشت متوجه شدم دزدان از راه بالکن وارد خانه ام شده و یک 
بعدازاین  کیلو طلایی را که در خانه داشتم سرقت کرده اند. من یک هفته 
ماجرا قرار بود از پایان نامه دانشگاهی ام دفاع کنم اما این ماجرا تأثیر بدی 
در روحیه ام گذاشت و موجب شد نتوانم دفاع خوبی از پایان نامه کارشناسی 

ارشدم داشته باشم. من از همه متهمان شکایت دارم.
دومین شاکی یک زن 50 ساله بود که گفت: در غیابم دزدان از راه بالکن 
به خانه ام وارد شدند و طلا، سکه و دلارهایم به ارزش 45 میلیون تومان را 
سرقت کردند. دوربین مداربسته راه پله ها تصاویری از دزدان ضبط کرده بود 
اما تصاویر قابل شناسایی نبود تا این که دو سال بعد به من خبر رسید دزدان 

خانه ام شناسایی و دستگیرشده اند.
به  که  بود  عباس  نام  به  جوان  مرد  یک  دادگاه  در  حاضر  شاکی  سومین 
رفتم. چون  فروشگاه  به یک  برای خرید  بود. وی گفت:  افتاده  دزدان  دام 
با  را  بانکم  ناچار شدم رمز عابر  قرار داشت  مغازه  کارت خوان پشت دخل 
صدای بلند بگویم. همان موقع دزدان در کمین نشسته بودند و رمز عابر بانکم 

را به خاطر سپردند.
آمدم  بیرون  استخر  از  وقتی  اما  رفتم  استخر  به  از خرید  بعد  داد:  ادامه  وی 

متوجه شدم از کارت عابر بانکم
دو و نیم میلیون تومان پول برداشت  شده است. دزدان از یک دستگاه عابر 

بانک در خیابان محلاتی پول را برداشت کرده بودند.
بود  را ضبط کرده  دزدان  از  تصاویری  استخر  بیرون  مداربسته  دوربین های 
که با تصاویر به دست آمده از خانه شاکی دیگر مطابقت داشت. به این ترتیب 
بود که پلیس نیما را که چند سابقه سرقت داشت بازداشت کرد. امید هم آن 
زمان در استخر کار می کرد و در این سرقت دست داشت. به همین خاطر از 

هر چهار متهم شکایت دارم.
شکایت مادر قربانی

پسرش گفت:  قتل  درباره  و  ایستاد  ولی دم  جایگاه  در  فریدون  مادر  سپس 
نیمه شبان در خانه مان جشن برپا بود که یکی از دوستان پسرم دنبال او آمد 

تا صبح با هم به ماهیگیری بروند. فریدون همراه دوستانش رفت و دیگر به 
خانه بازنگشت تا این که پلیس با ما تماس گرفت و گفت جنازه پسرم را در 
سد لتیان پیداکرده است. آن زمان پزشکی قانونی اعلام کرده بود پسرم به 
خاطر مصرف هروئین و متادون جان سپرده است. آثار جراحت هایی نیز روی 
سروصورت پسرم نمایان بود. ما جنازه را تحویل گرفتیم و دفن کردیم. دو 
سال از این ماجرا گذشته بود که پلیس بار دیگر با ما تماس گرفت و گفت 
پسرم کشته شده و حالا قاتلان او دستگیرشده اند. آنجا بود که فهمیدیم نیما و 
دوستانش به قتل پسرم اعتراف کرده اند. من از آنها شکایت دارم و برایشان 

قصاص می خواهم.
این زن درحالی که اشک می ریخت ادامه داد: قبول دارم پسرم معتاد بود اما 
ده روز بود که پاک شده و قرار بود برایش به خواستگاری برویم. محال است 

پسرم به خاطر مصرف مواد مخدر جان سپرده باشد.
دفاعیات متهمان

ناچار شدم  ایستاد و گفت: چون معتاد بودم  نیما 30 ساله در جایگاه  سپس 
سرقت ها را گردن بگیرم. من و دوستانم فقط کارت عابر بانک مرد میان سال 
پلیس آگاهی  اما من تحت فشار و شکنجه در  استخر سرقت کردیم؛  را در 
ناچار شدم به 24 فقره سرقت دیگر نیز اعتراف کنم. من در آن زمان شرایط 
روحی بدی داشتم. فریدون دوستم بود و وقتی جان سپرد در تمام مراسم ختم 
او شرکت کردم. آنجا از خانواده اش شنیدم وقتی جنازه او را تحویل گرفته اند 
آثار زخم و کبودی روی صورتش نمایان بود. من به همین دلیل ناچار شدم 
اعتراف کنم با دوستانم فریدون را کشته ایم. من به دروغ گفتم چون طلاهای 
سرقتی را به فریدون سپرده بودم و او طلاها را به ما پس نمی داد، او را کشتیم.
به قتل  ما تحت فشار روحی  به دفاع پرداخت و گفت:  میثم 32 ساله  سپس 
نیما روبه رو شدم به من  با  اعتراف کردیم. وقتی در پلیس آگاهی  فریدون 
گفت بهتر است برای خلاص شدن از این وضعیت به دروغ قتل فریدون را 
گردن بگیریم. من هم ناچار شدم حرف های نیما را تأیید کنم. ولی باور کنید 

وقتی فریدون کشته شد من به جرم سرقت در زندان بودم.
مجید نیز حرف های میثم را تائید کرد و منکر دست داشتن در قتل شد. وی 
گفت من با همدستی نیما، میثم و امید کارت عابر بانک مرد میان سال را از 
داخل استخر دزدیدم و دو و نیم میلیون تومان از آن برداشت کردیم اما من 

نمی دانستم فریدون کشته  شده است.
سپس امید که حالا با قرار وثیقه آزاد است رو به روی قضات ایستاد و گفت: 
من هیچ جرمی مرتکب نشده ام. چون در استخر کار می کردم، به عنوان شاهد 
به پلیس آگاهی احضار شدم. آنجا بود که نیما حرف های عجیبی را مطرح 
کرد. او به دروغ گفت من در سرقت عابر بانک دست داشته ام. ولی باور کنید 

من بی گناهم.
در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.

محاکمه ۳ دزد به اتهام قتل رفیق

فرمانده انتظامی شیراز توقیف یک دستگاه پژو 405 و کشف 
81 کیلو و 580 گرم تریاک در شهرستان داراب خبر داد.

سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت وگو با خبرنگار پایگاه 
خبری پلیس، بیان کرد: مأموران یگان امداد شهرستان شیراز 
با انجام اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند شخصی به هویت ع-ع 
اقدام به توزیع مواد مخدر به صورت عمده در سطح شهرستان 

داراب می کند.
امداد  یگان  مأموران  دستور کار  در  موضوع  داد:  ادامه  وی 
قرار گرفت و پس از اخذ نیابت قضائی، متهم با یک دستگاه 
پژو 405 در شهرستان داراب شناسایی و طی یک عملیات 
منسجم و موفق پلیسی، پس از طی مسافتی تعقیب و گریز 

آن را دستگیر و خودرو را توقیف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه مأموران در 
بازرسی از آن خودرو موفق به کشف 81 کیلو و 580 گرم 
تریاک شدند، افزود: در این رابطه یک نفر متهم دستگیر و 

با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد.
مخدر  مواد  قاچاقچیان  با  برخورد  داد:  هشدار  القاصی مهر 
دارد  قرار  انتظامی  مأموران  کار  دستور  در  ویژه  به صورت 
این  پیرامون  خود  اطلاعات  و  اخبار  می توانند  شهروندان  و 

موضوع را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

از کشف یک  استان همدان  با مواد مخدر  رئیس پلیس مبارزه 
ملایر  شهرستان  در  نفر   3 معده  در  تریاک  گرم   380 و  کیلو 

خبر داد.
سرهنگ  پلیس،  خبری  پایگاه  از  آنلاین  جم  جام  گزارش  به 
این خبر گفت: در پی کسب خبر  هادی قزوینه ای در تشریح 
انتقال  قصد  پژو  دستگاه خودرو  با یک  افرادی  اینکه  بر  مبنی 
مواد مخدر از استان های جنوبی کشور به شهرستان ملایر را از 
طریق بلع و انباری در داخل معده دارند، موضوع در دستور کار 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت. وی افزود: 
پس از هماهنگی قضایی با دادستان شهرستان ملایر، اکیپ های 
برقراری  به  نسبت  استان،  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  عملیاتی 
و  زنگنه  شهر  در  ملایر،  به  اراک  محور  در  بازرسی  و  ایست 
خودروی  مأموران  و  کردند  اقدام  عبوری  خودروهای  کنترل 
مذکور و سرنشینان آن را شناسایی کرده و خودرو متوقف شد.

گرفته  صورت  بازرسی های  در  داد:  ادامه  انتظامی  مقام  این 
مشخص شد راننده، مواد مخدر از نوع تریاک را به همراه 2 نفر 
سرنشین دیگر در معده انبار کرده و قصد انتقال آن به شهرستان 

ملایر را داشتند. 
کرده  بلع  که  را  موادمخدری  تمامی  متهمان،  کرد:  اظهار  وی 
بودند دفع و درمجموع مقدار یک کیلو و 380 گرم مواد مخدر 
از نوع تریاک از آنان کشف شد و هر 3 متهم با تشکیل پرونده 

به مرجع قضایی معرفی شدند.

توقیف پژو ۴05 حامل 8۱ کیلو 
تریاک در داراب

جاسازی تریاک در معده ۳ نفر!

در  خود،  مطرح  نفرات  غیاب  در  ایران  جودوی  ملی  تیم 
برگزار  روسیه  میزبانی  به  که  قاره ای  آزاد  کاپ  مسابقات 

می شود، به این کشور سفر می کند.
طی  روسیه  قاره ای  آزاد  کاپ  مسابقات  ایرنا  گزارش  به 
برگ«  »اورن  شهر  در  اردیبهشت ماه   23 و   22 روزهای 
جودوکار  هشت  با  ایران  تیم  و  شد  خواهد  برگزار  روسیه 

جوان در این رویداد بین المللی حضور می یابد.
در پایان این مسابقات، جودوکاران تمامی کشورها به مدت 
روسیه  مشترک  اردوی  در  اردیبهشت(   25 و   24( روز   2

حضور می یابند.
با تصمیم مسئولان فدراسیون و کادر فنی تیم های ملی، »سعید 
مولایی«، »جواد محجوب« و »محمد محمدی بریمانلو« سه 
جودوکار مطرح کشورمان در این مسابقات شرکت نخواهند 

کرد.
ترکیب تیم اعزامی ایران بدین شرح است: وزن منهای 66 
کیلوگرم: محمد عباس نژاد و محمدرضا صدیقی؛ وزن منهای 
۷۳؛ کیلوگرم: سیدمهرداد زمانی و پوریا شکری؛ وزن منهای 

90 کیلوگرم: وحید نوری و ایمان نیک اقبال
رضا  و  سجادی فر  حمیدرضا  کیلوگرم:   100 منهای  وزن 
اول  خود،  برنامه های  ادامه  در  ایران  جودوی  تیم  رضایی؛ 
جایزه  در  تا  می شود  چین  راهی  نیز  جاری  سال  خردادماه 

بزرگ »هوهات« شرکت کند.

مرد جوان زمانی که موفق به 
دوستی با دختر جوان نشد او را ربود تا وی را در دام شیطانی اش 

گرفتار کند، اما زیرکی دختر جوان او را مات کرد.
پلیس   16 اداره  در  حضور  با  جوانی  دختر  گذشته  هفته  جام جم،  گزارش  به 

آگاهی تهران از جوانی به اتهام آدم ربایی شکایت کرد.
شاکی به افسر تحقیق گفت: مدتی بود مرد جوانی در اینستاگرام برایم پیام های 
اما  ندادم،  او  به  درستی  پاسخ  می کرد.  علاقه  ابراز  من  به  و  ارسال  خصوصی 
را  مزاحمت ها  این  ماجرای  روز  یک  می کرد.  مزاحمت  ایجاد  برایم  همچنان 
برای خواهرم تعریف کردم و عکس مزاحم را به او نشان دادم که فهمید او 
همان پسری است که مدتی با وی دوست بوده است. من هم با پی بردن به نیت 
شوم این جوان، او را تهدید کردم که دیگر مزاحمم نشود، در غیر این صورت 
از او شکایت می کنم. مرد مزاحم چند هفته بعد با من تماس گرفت و این بار 
تهدید کرد باید به ملاقات او دریکی از بوستان های مرکزی تهران بروم. اگر 
در این ملاقات حاضر نشوم، عکس و فیلم های خصوصی را که از خواهرم دارد 
می اندازد.  دردسر  به  مرا  و  می کند  منتشر  تلگرام  کانال های  و  اینستاگرام  در 
شاکی ادامه داد: با شنیدن این تهدیدها نمی دانستم باید چه کاری انجام دهم. از 
سوی دیگر می ترسیدم تهدیدهایش را جدی کند. بدون آن که صحت موضوع 
را از خواهرم جویا شوم به محل قرار رفتم. از او خواستم عکس و فیلم ها را به 
من تحویل دهد، اما او طفره می رفت و بعد وانمود کرد آنها را با خود نیاورده و 
باید همراه او به خانه شان بروم تا آن را به من بدهد در غیر این صورت عکس 
و فیلم را منتشر می کند و خواهرم را به دردسر می اندازد. خواستم از بوستان فرار 
کنم که او با چاقو تهدیدم کرد و به زور داخل خودرویش انداخت و با خود 
برد. او مرا به خانه شان برد و در انباری حبس کرد. همان جا متوجه نیت شیطانی 
او شدم. دوساعتی در آن خانه حبس بودم تا این که وسایل داخل انباری را به 
هم ریختم و شکستم. همین کار باعث شد یکی از همسایه ها متوجه سروصدا 
شود و به مقابل خانه آن جوان بیاید. او وانمود کرد زن همسایه اشتباهی متوجه 

شده و جز او کسی در خانه نیست.
دختر ربوده  شده افزود: زمانی که مرد جوان در انباری را باز کرد، با برداشتن 
لوله آهنی ضربه ای به او زدم که بی هوش کناری افتاد و با باز کردن در خانه 
توانستم فرار کنم و به خانه ام برگردم. همان جا موضوع را برای خانواده ام گفتم 
و به دادسرا آمدم تا از مرد آدم ربا شکایت کنم. با تشکیل پرونده قضایی در 
دادسرای جنایی تهران، تحقیقات پلیسی برای دستگیری متهم فراری آغاز شد 

و دو روز پیش مأموران مخفیگاه وی را شناسایی کردند و او بازداشت شد.
شاکی  خواهر  با  مدتی  من  گفت:  تحقیق  افسر  به  تحقیقات  جریان  در  متهم 
دوست بودم و بعد از چند ماه ارتباط دوستی مان قطع شد. یک روز در اینستاگرام 
عکس های دختر جوان را نگاه می کردم که متوجه عکس های خواهر او شدم. از 
او خوشم آمد و می خواستم این بار با او دوست شوم. برای او در اینستاگرام پیام 
فرستادم اما جوابی نمی داد. من دست بردار نبودم و هر طور که بود می خواستم با 
او دوست شوم. سرانجام برای این که او را مجبور به برقراری این ارتباط کنم، 
نقشه عجیبی طراحی کرده و وانمود کردم عکس و فیلم هایی از خواهرش دارم 
و با این ترفند او را در پارک ربوده و به خانه ام بردم تا در آنجا مورد آزار و 
اذیت قرار دهم تا مجبور شود با من دوست شود که موفق نشدم و او توانست 
با زیرکی و بعد از کتک زدن من فرار کند. با اعتراف وی برای او قرار قانونی 

صادر شد و تحقیقات از متهم در پلیس آگاهی ادامه دارد.

دختر جوان، شیطان را مات کرد


